Nunc Vita ipsa potior libertate,
 sine patria libera Natq. Ne hic quidem Vestro
 exemplo ferire didicit, at ipsa famam inquietis
 Debellam, non sicut sacra fame, pudeat cogitationis
 hinc avida gloria petiti indigna e' nominis im-
 mortalitate, qui fame petulit fame, ad arona com-
 Militones ad arma, du' vivi et viri sumq. Utua-
 q' absit a nobis prodita arcis scely grande pi-
 aculu' e', ta' procul ab eo abfuisse. Sic Taly
 animos erigit ne Mari corruerent. Delato ad
 eundem qui ita abjectos erexerat Imperio, Mar-
 tia' generositati sua Capra' ia' oli Marti dicatu'
 animal hostiu' et p'feriarioru' ignavid. Afflu' in-
 Molat ita Omne' in imbelli quadrupede scordia'
 Mactaturq, Max siccis bou' corijs recentis sanguis:

ne illius humani cruore ferino redimit. Hoc
erat alieno Ceris hosti illudere; Ne hostis lueret
suo. Hoc inquam erat obsoleta. Syrisa historia
aut restaurare aut condere. Sparsa liberaliter
in hostium castra Carnes plumbeis glandibus praestit-
ere. Oppansis Manibus orientis alieno sanguine
gelles et pluteis fuerit; et stavisij virtute forva-
ra aut Conservatori suo trophaeu locat obsequia:
tes et Civicas ipsa ab hostibus et Slavonibus porrecta
herba Victori nexuit. Princeps vero aurea vir-
tute aureo Muneritq; Caprae et Lini aurea caput,
avis et famam sua conservatori liberaliter invid-
sit; Sic nosq; Aling extra fabulas Apuleij e; in
optu alias ad Lira animal; tuba Martia coramo:
David. Hec Dica) recepto ignavias Symbolo aliqua
illi

illi labem vincta dedecq; hoc auctori sui colat:
 si industria Delict ut heruli Leonis exa:
 via fortitudinis; sic stavisio triumphata ruita:
 tis et ignavia praecisa Afini caput documenta?
 His igitur Majoribus, Ortus Illustrissime fausta teum
 universa Provincia Nostra aspicaris omina. Exi:
 ge Te tot prostrata' malis Lubini' si tot inter
 Calamitates, Stemmatis Tui obitu' n' es nova Urbi
 Tuae ominare auspicia. Ab Afino abraza vinea
 si Plinio credis ferace' Vindemia' fuerit: adeo
 ut Solenne fuerit Navicula in Vineis Afina loca:
 ri capita; quis Tibi ex cognato limbo simile' for:
 tuna' Nequeat polliceri! Tu quoq; ipsis ruinas
 ad gubernatoris Tui pedes affusi' capru' in Ma:
 gna' spe' erigere! eu' hodie inter obsoleta rudera

Tua receperis, cui Majoribus arces Servare Sobere
e, quidni Te ab injurijs tempora Servet, quando Ma-
jores eius exteras etia' ab hostiu' rabie vindicant.

Hinc vides que admodu' iacet Saepenumero
Origine' et Data Stemmati primordia respicere, Na'
si Vile aliquid proximu' ignominia' (Quamquam
apud Solos crudes in Nota Stemmatibus coeperit, ta'
quodam Originis Mentione pretiu' accipiet, Na'
ia' quicquam vult. Sicut licet Vilipendat Cui tan-
ta ab initio sui Asprimatio.

§ II. DUS

Ab appellatione.

Sensu est tituli ut habeat reflexio Supra Nomen
Stemmatibus, haec vero quia duplex est.

Primo nomen ipsius rei quod pingit. V. G. Vici
caput; Multa itaq' praestabit per Notatione' altera.

Non in illis

a cap:

liones in illud formare. sic fecerant salutatum
Celsissimum et Reverendissimum Donhof. Ex stem.

mate avito noscing Donhofios semper ut agent
caput habuisse. Ubiunq; Donhof compareret

caput erat. Quos castris hos complachos excedis
hos Senatq; inter capita numerabat. Illi omnis suo

ingens suo Cerebro Donhofiano Capite sustinebant,
omnia sine illi etia defectu capitis laborabant.

Sine illis n' habebat caput; n' intellectus, usque n' ra-
tio ulla militabat. Berge sapientissime Antipos

indispinabile caput hoc est, n' possunt: illud nobis
superi eripere, nisi et ipsi videri velint apud nos,

utilissimis rei scilicet capitis equis.

In Viennam hoc caput Uri Nigrum.

Urg hoc e' ignem animalis, qua' h' Reip: luce posse e-

rusto Omniaq; Urg ab urenda dicta; Urit illu' amor

Patrias tantū N' liquit igne quo Erga illa est. ^{del}
Nec quisquā grande hoc incensū ambigat! N' ipse
piti peperit, nā dū int' framā atrū ē, latens:
Nō flamma demigravit color hic ignis est, qui eo
int' amplior, dū se illic retinens hac tantū fili-
quine sua stentavit. Atq' patrias fides, adeste
discrimini! N' vile istud, quia capitis periculi
ē, de ipso Nobis capite agit, & ut cito Multa
amissuros dica, caput perdimus. O virū. o fla-
tra intimo Veraci abita. Succurrite quod po-
testis! iterū Capitolium veremur. Verū tamen
Nostro hoc bono spei Caput ē. Quanta n'
in Nostri Vri Capite felicitatis Nostre sinti-
ls! O Si penit, illuc Oculis perustrare liceret!
Quantas illi perspicerem, ardentissimas boni
publici

publici Cogitationes! Vri caput, quanta illic lux!
 et clarissima boni Publici Consilia! ut Omnia vi
 lucide bona, quae face Mentis honesta explorata.
 ipse hic Capitis Color inditio e, quae quantaq;
 Nobis emolumenta caput istud cogitat, sic atq;
 quia grande aliquid tacita in Umbra Meditatur, totu
 se arcanis re ip. Negotijs apud se commode expo
 nendi inuibravit. Et quia Nigra ita afficiat,
 Omne in se funeris colore, ne quis reliquus sit
 deridat, ne ipsu quide Nobis tristitia colore
 hinc superet. Nobis tatis, ipse masta, aterq; inuiv.
 Sed circa claris atq; hic tota in fronte fumg e, qu
 eni tanta apud se Multaq; Caput istud Cogit,
 fumat. Magna Nobis et q; publica n' nisi utii
 litate sapiant, intra caput iparant. Vri caput, to

tu' intq' Divi Martialis hinc febris est, q' intq' astruat:
Date Manu' fidi patriam aesculapij palpatu' fron:
te' contra Othomanos inflammata'. Tant' spa:
trid' infirmitates n' ipse potest n' ego capite su:
stinerere, ab Ubiu' agroru'q' incendijs, qua' hostis fla:
ma' & gravitatis corripuit ira qua se Civisq' patriam, vi:
Tacet ita accentu. Totus igne calet Martialis totq:
contra Sythas Turcasq' inflammatus, intuemini:
quid' si qui tunc intq' astu' illiq' n' percipitis:
tanta' patij Capitis accensione! totu' ita d'flu:
ans Vix n' ater Carbo e'. Veru' tamen time:
re barbari & tristici' discrimini Vestro Omen:
accipite! Vobis hinc illiq' febris bellicis fla:
ma in Malignos ignes desinet, contra Vose:
rumperit bizantio atq' omnib'q' imperij Vestri Romin:
cipis ad: